
Protokół nr 3/2025 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki

Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia  25 czerwca 2025 r.

Wstęp

Posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta i Gminy Szamotuły odbyło się        

25 czerwca o godz. 14.30 na terenie basenu letniego w Szamotułach. 

Porządek obrad

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji, Pan Jerzy Najderek, powitał radnych oraz 

zaproszonych gości, a następnie stwierdził quorum umożliwiające 

podejmowanie decyzji.

Obecni byli Jerzy Najderek, Tomasz Łączkowski, Krzysztof Dyzert, Ilona 

Kaluga.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Radni jednogłośnie przyjęli protokół.

3.  Informacja spółki Centrum Sportu Szamotuły, co do przygotowania 

obiektów do wakacji letnich i ich wizytacja( basen letni,korty 

Pioszczychy, boisko Orlik ul. Szczuczyńska, boisko przy ulicy Felińskiego i

kąpielisko w Pamiątkowie.

Informacja Prezesa Spółki Michała Zielińskiego dotycząca modernizacji 

kompleksu basenowo-rekreacyjnego

Prezes spółki Michał Zieliński przedstawił informacje dotyczące przeprowadzonych 

prac modernizacyjnych na terenie kompleksu basenowego.

Poinformował, że zmiany widoczne są już od wejścia – zlikwidowano barierki i stare 

płyty chodnikowe, a w ich miejsce powstał taras z krzesełkami i stolikami z 

parasolami dla gości bistra Marina. Budynek dawnej kasy został odnowiony i obecnie 

pełni funkcję bistra.



Przeprowadzono modernizację infrastruktury basenowej: odmalowano budynki, 

ujednolicono kolorystykę, naprawiono dach, wykonano odpływ wody, zamontowano 

rynny oraz doprowadzono instalację elektryczną.

W drugim budynku, na wniosek radnego Jerzego Najderka, ustawiono dwa stoły 

tenisowe oraz przygotowano leżaki dostępne bezpłatnie dla użytkowników obiektu.

Basen główny zyskał nowe oblicze – usunięto zardzewiałe barierki, zamontowano 

eleganckie prysznice, urządzono plażę z piaskiem, palmami i parasolami oraz 

wykonano drewniane chodniki. Pomiędzy basenem a kortami tenisowymi 

zlokalizowano dwa boiska do siatkówki plażowej z niewielkimi trybunami dla kibiców.

Znaczące prace wykonano również przy brodziku dla dzieci – wymieniono 

nawierzchnię z betonowych płyt na sztuczną trawę i piasek plażowy, usunięto stare 

ogrodzenie, zamontowano krany do opłukiwania nóg oraz wymieniono całą instalację

wodną. Woda w brodziku jest filtrowana i podgrzewana do temperatury 26°C. W 

budynku przy brodziku wykonano dwie toalety, a obok szatni zainstalowano nową 

pompę ciepła.

Radni zapoznali się również ze stanem kortów tenisowych – jednych z najładniejszych

w Wielkopolsce. Prezes zapowiedział dalsze plany rozwoju obiektu, w tym organizację

turniejów tenisowych oraz adaptację budynku sąsiedniego na hostel dla zawodników.

Prezes zaprosił radnych do wyremontowanego budynku, w którym obecnie mieszczą 

się restauracja, szatnie i biuro. Zaznaczył również, że planowane jest uporządkowanie

terenu wokół kortów i basenu w celu stworzenia przyjaznej przestrzeni rekreacyjnej i 

spacerowej.

Dalej radni z Prezesem udali się na wizytację obiektów sportowych należących do 

Centrum Sportu oraz na kąpielisko w Pamiątkowie. 

Całość prac została zrealizowana zgodnie  z założeniami Prezesa, o których mówił na 

poprzednim posiedzeniu komisji. 

4.Sprawy bieżące

5.Wolne głosy i wnioski- brak

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki.

Załącznik nr 1- lista obecności.

Protokołował Przewodniczący

Krzysztof Dyzert Jerzy Najderek
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